
На основу члана 15. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 
бр. 129/07, 34/2010-одлука УС и 54/2011), а у складу са чланом 3. и 7. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015),  

Градска изборна комисија Ниш, на седници од 30.03.2016. године, донела је 
  

О Д Л У К У 
о одређивању штампарије и изгледа гласачког листића, контролног листа за 

проверу исправности гласачке кутије и другог изборног материјала за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине Града Ниша, који су 

расписани за 24. април 2016. године 
 

I 
 
 Одређује се Јавно предузеће ''Службени гласник'' Београд, за штампање 
гласачког листића, контролног листа и другог изборног материјала за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине Града Ниша, који су расписани за 24. aприл 
2016. године. 
 

II 
 
 Одређују се светло плава боја на заштићеном папиру за гласачки листић 
(образац ОСГН-9/16), а љубичаста боја на обичном папиру за контролни лист за 
проверу исправности гласачке кутије (образац ОСГН-8/16). 
 

III 
 
 Други изборни материјал, обрасци ОСГН-7/16, ОСГН-11/16, ОСГН-12/16 
и ОСГН-13/16,  штампаће се на белој позадини.  

       
IV 

 
 Ову одлуку доставити штампарији из тачке I ове одлуке. 
 

V 
 
 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 
Број: 013-107/2016 
У Нишу,  30.03.2016. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
     

Председник 
Јелена Жарић Ковачевић, с.р. 

 


